

Årsredovisning

för

Workestry AB

559331-6986

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Molnar, Styrelseledamot

2026-04-02

Styrelsen för Workestry AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver föreläsningar, coaching, utbildning samt rådgivning och konsultation inom organisations- och verksamhetsutveckling med fokus på hållbara arbetsplatser & digitalisering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	2 943	2 100	412	743
Resultat efter finansiella poster	870	791	1 366	553
Soliditet (%)	80	80	89	76
Balansomslutning	2 575	2 500	1 804	618
Årets resultat	504	467	1 298	342

Omsättningen har ökat med mer än 30% mellan åren vilket beror en ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 240 639	449 578	1 715 217
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		449 578	-449 578	0
Årets resultat			476 206	476 206
Belopp vid årets utgång	25 000	1 090 217	476 206	1 591 423

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 090 217
årets vinst	476 206
	1 566 423
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (322 kronor per aktie)	322 000
i ny räkning överföres	1 244 423
	1 566 423

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 942 810

2 099 739

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 942 810

2 099 739

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-717 203

0

Övriga externa kostnader

-376 995

-298 570

Personalkostnader

2

-1 009 678

-1 039 036

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-6 405

Summa rörelsekostnader

-2 103 876

-1 344 011

Rörelseresultat

838 934

755 728

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 598

26 098

Räntekostnader och liknande resultatposter

-528

-8 440

Summa finansiella poster

4 070

17 658

Resultat efter finansiella poster

843 004

773 386

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-225 000

-200 000

Summa bokslutsdispositioner

-225 000

-200 000

Resultat före skatt

618 004

573 386

Skatter

Skatt på årets resultat

-141 798

-123 808

Årets resultat

476 206

449 578

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

254 135

Övriga fordringar

34 507

56 337

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

368 208

0

Summa kortfristiga fordringar

402 715

310 472

Kassa och bank

Kassa och bank

2 172 394

2 189 172

Summa kassa och bank

2 172 394

2 189 172

Summa omsättningstillgångar

2 575 109

2 499 644

SUMMA TILLGÅNGAR

2 575 109

2 499 644

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 090 217	1 240 639
Årets resultat		476 206	449 578
Summa fritt eget kapital		1 566 423	1 690 217
Summa eget kapital		1 591 423	1 715 217
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	595 000	370 000
Summa obeskattade reserver		595 000	370 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		125	127
Skatteskulder		284 286	151 966
Övriga skulder		94 275	257 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	4 828
Summa kortfristiga skulder		388 686	414 427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 575 109	2 499 644

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Årets resultat

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Män	1	1
	1	1
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	660 000	776 950
Sociala kostnader och pensionskostnader	207 372	244 115
(varav pensionskostnader)	(77 000)	0)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	867 372	1 021 065

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 832	29 832
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 832	29 832
Ingående avskrivningar	-29 832	-23 427
Årets avskrivningar	0	-6 405
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 832	-29 832
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2022	130 000	130 000
Periodiseringsfond 2023	40 000	40 000
Periodiseringsfond 2024	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2025	225 000	0
	595 000	370 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	122 570	76 220
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 494	918

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Stockholm

Gustav Molnar
Gustav Molnar

2026-03-31